5 See Rutland MSS., iv., p. 65.
•5 Otby, parish of Walesby, co. Lincoln.
' Grainsby, co. Lincoln.
* Croxby, co. Lincoln.
9 Thorganby, co. Lincoln.

10 Halselin ? Cf. Rutland MSS., iv., p. 65.
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Robertus de Heriz omnibus hominibus et amicis suis,
presentibus et futuris, salutem.

Sciatis, me concessisse et hac carta mea confirmasse
Willelmo de Martigni concessionem et donationem,'^ quam
Rogerus Pite ei fecit et sigillo suo confirmavit, liberam,
solutam et quietam, sicut carta Rogeri de donatione terre in
Wilghebi, quam iade habet, testatur. Et preterea concessi
et dedi eidem, pro homagio et servicio suo, servicium Ambrosii
hominis mei de terra, quam de me tenuit in Wilghebi, salvo
servicio de Tikehul', quod Ambrosius inde faciet.

His testibus: Hugone de Lecchelade, Vic' 2; Simone filio

Ricardi
; Sansone de Stretlega ; Gaufrido de Jorz ; Radulfo

de Weldeboefs
; Reginaldo de Insula ; Randulfo de Wandeslega

;

Rogero de Aincurt ; et multis aliis.

Seal missing.

[c. 1190]—Grant by Gilbert de Houbi [Hoby, co. Leicester]
to William Brito of land in Wdehus [? Annesley Woodhouse,
CO. Notts].

Gillebertus de Houbi omnibus hominibus presentibus et
futuris, salutem.

Sciatis me concessisse et dedisse et hac mea carta con-
firmasse Willelmo* Britoni illas tres bovatas terre in Wdehus,
quas disracionavi versus Reginaldum de Anisleia et versus
ipsum Willelmum : tenendum sibi et heredibus suis in feodo
et hereditate de me et heredibus meis libere, honorifice et
quiets, plenarie et integre, cum omnibus pertinentiis suis,

eisdem divisis et metis sicut peralate^ fuerunt per juramentum
proborum et legalium hominum, pro xij."™d. an[n]uatim mihi
infra octabas Sancti Martini reddendis pro omni servicio,

quod ad me pertinet, salvo forinseco servicio. Et pro hac
concessione et donacione, dedit mihi prefatus Willelmus
yjj

tem marcas argenti et unum equum, precii x'*™ marcarum,
in gersum.

1 Probably the land in Willoughby granted by William de Martigny
to Eudo eon of William Brito, page 25, above.

2 Possibly for ' Vicecomite. ' His name does not occur among the
sheriffs. At p. 56, below, a deputy-sheriff or sheriff's clerk is described as
'

' Vicecomes. '

'

3 Ralph de WeUebuef is mentioned in 1171-2 (Pipe Roll, 18 Henry II.,

p. 7) as supervising works at Clipstone, co. Notts, a position filled by Henry de
Welle Buef in the roU for the 23rd year, p. 57. Ralph de WeUebuef 's name
occurs in 1200 among other Notts men making fines with the king {Rot.